
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/..../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Izabelinie za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze ze zm.), oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną SPZOZ w Izabelinie   sprawozdanie 
finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie za rok 2024, składające się z: 

1) bilansu na dzień 31 grudnia 2024 r. zamykającego się kwotą 1 584 278,99 zł po stronie aktywów i pasywów; 

2) rachunku zysków i strat – stan na dzień 31 grudnia 2024 r., zamykającego się stratą 
w wysokości 89 161,05 zł; 

3) informacji dodatkowej,  w treści załączników do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 1



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 1



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 2



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 3



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 4



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 5



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 6



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 7



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 8



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 9



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 10



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 11



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 12



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 13



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 14



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 15



Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 16



 
Uzasadnienie 

Dyrektor  SPZOZ w Izabelinie przekazała sprawozdanie finansowe według stanu na dzień 31 grudnia 
2024 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Izabelinie, które podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 
6 miesięcy od dnia bilansowego. 

W/w sprawozdanie składające się z: 

1.   bilansu na dzień 31 grudnia 2024 r. zamykającego się kwotą 1 584 278,99 zł po stronie aktywów 
i pasywów; 

2.   rachunku zysków i strat - stan na dzień 31 grudnia 2024 r., zamykającego się stratą 
w wysokości 89 161,05 zł; 

3.   informacji dodatkowej; 

zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną SPZOZ w Izabelinie uchwałą nr 1/II/2025 z dnia 
21 maja 2025 r. 

Zgodnie z art. 69 ust. 1 ustawy o rachunkowości Kierownik jednostki składa we właściwym rejestrze 
sądowym roczne sprawozdanie finansowe wraz z odpisem uchwały organu zatwierdzającego o zatwierdzeniu 
rocznego sprawozdania finansowego. 

Wobec  powyższego  zasadnym  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie za 2024 rok. 

Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/..../25 
Data dokumentu 2025-06-24 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie za 2024 rok 
Identyfikator dokumentu EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-497679983 
Numer seryjny 5BC96D6FAE61F395311BCCCDE0BE9555700E300B 
Osoba podpisująca Katarzyna Wojtak 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2025 14:48:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2105953957 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2025 15:56:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: EC3C1FAD-A1DA-47FE-810F-05EB58909A72. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/..../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




